

# Seydişehir Postası

23 - Ocak - 1990 - Salı \* Yıl : 18 Sayı : 875 \* 200 Lira (KDV dahil)

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN



KURUŞ 1972  
TEL: 1249

Vallî Çetinkaya İlgilileri Uyardı :

**"Fabrika Bacalarının Çevreye Etkisi Konusunda Gerçekler Çarpıtılıyor"**

■ Çevre konusu üzerinde Konya Vallî Necatî Çetinkaya, geçtiğimiz hafta fabrikaların çevreye etkisi konusunu Valî Çetinkaya bu konuda bir fayda getirmez» açıkladı.

■ Devamı Sayfa 3'te

Funda Uzun gürur veren başarısı...

Milliyet Gazetesinin Türkiye Çapında Düzenlediği Yarışmada

**Funda Uzun Şiir Dalında Birinci**

■ Milliyet Gazetesinin Li-se ve dengli okullar arasında düzenlenen, Bilyan Kızı Funda Uzun, şiir dalında birincilik ödülünü kazandı.

Milliyet Gazetesinin Li-se ve dengli okullar arasında düzenlenen yarışmasında Etilbank Altı Milliyet Gazetesinin Li-se ve dengli okullar arasında düzenlenen yarışmasında Etilbank Altı Milliyet Gazetesinin Li-se ve dengli okullar arasında düzenlenen yarışmada birinci olan Funda Uzun, şiir dalında birincilik ödülünü kazandı.

■ Devamı Sayfa 3'te

## YORUM

### SAHİPSİZLİK...

Bu sitüme takip eden okuyucularım gayet iyi bilirler ki, daima yapıcı tenkidde bulunmuş, şahıs ve müesseseleri yıpratıcı eleştiriden uzak kalmışızdır. Aynı şekilde bugün kadar Belediye hakkında da eleştiri yazmamışız. Bunun sebebi de Belediye'nin yeni el değiştirmiş olması ve eleştiri için vakitim erken olması idi. Ancak arada bir yıl geçti. İlginin ortada duran önemli problemleri var. Oyle ki, bu problemlerin çoğu sahipsiz.

— Yükses okula ikinci bölüm açılması için bina meselesi.

— Sağlık Meslek Yükses Okulu.

— Ortada kalan yeni Devlet Hastanesi.

— Yeni Otogarın açılması.

— Konya - Seydişehir - Antalya yolu.

— Seydişehir'in villayet olma meselesi, adeta unutulmaya yüz tutmuş hayati meselelerimizdir.

## Sefa KOYUNCU

■ Devamı Sayfa 2'de

İlgemizden Toplanan 8000 İmza Kadir Demir'e Elden Teslim Edildi

**Ayasofya İmzaları Mecliste**

Ayasofya'nın tekrar ibadete açılması için ilgemizden başlatılan kampanyada de başlatılan kampanyada toplanan 8000 imzanın TBMM Başkanı Kaya Erdem'e verilme üzere ANAP Konya Milliyetçiliği ve TBMM Başkanlık Divanı üyesi Kadir Demire elden teslim edildi.

İmzaları TBMM Başkanı Kaya Erdem'e vereceği. Her yıl tekerlanan ve larda çalışılan bütün dok-geçtiğimiz hafta içinde başlayan kurslara ilgemiz-mentlerin özellikle kahli-tarafından da hayvanlar- dan geçen bulasıca hasta- lardan sonra aynı kursla- rın camii hocalarına da ve- liyor.

**Yeni Hastane Ortada Kaldı**

**AMA BİRTÜRLÜ TAKILMIYOR TRAFİĞİN PROTOKOL İMZALANDI**

İlgemize yeni inşa edil- tiriyor. Bina inşaatının ta- mamlanmasında olmasına kar- şılık hastanenin hizmete i- almamasındaki gecikme i- le hiç kimsenin ilgilenme- da bu konuda anlaşma- sağlanarak protokol imza- nesinin ortada kaldığı bil- diriliyor.

Bu arada hastane mef- rusatının döşenmesinde yardım edeceklerini ifade eden vatandaşlar da he- nüz yardım kime ve ne- tan hastane teslim kağıdı- reye yapabilecekleri konu- nun gelinmesi de Sağlık Bakanlığınca gönderilme- madığını, ilginç sahipsiz- kalmasından üzüntü duy- dularını ifade ediyorlar.

Dilek Kuyumcusu Yu- nus Akgün Etilbank Altı- mnyumspor'un yeni yö- netimine seçilenleri kut-

**Dilek Kuyumcusu Yunus Akgün Etilbank SAS'ın Yeni Yönetimine Başarı Diledi**

**Etilbank Seydişehir Alüminyum Spor Başkanlığına Cemal Başsu Getirildi**

Türkiye 3. Lig 5. grubun- da Seydişehir'i başarıyla spor başkanığuna Cemal Seydişehir Alüminyum- Basu getirildi.

■ Devamı Sayfa 2'de

**Çevre ve Halk Sağlığı Kursları Başladı**

**Öğretmenlere Sağlık Kursu**

■ Sağlık Bakanlığının ta- rama programı çer- çevesinde yürütülen öğretmenler kanalıyla öğ- retmenlere camii hocaları ve hastalıklar hakkında bilgilendirme çalışmaları başlatıldı. Bu kapsamda öğretmenlere sağlık kursları veriliyor. Her yıl tekerlanan ve larda çalışılan bütün dok-geçtiğimiz hafta içinde başlayan kurslara ilgemiz-mentlerin özellikle kahli-tarafından da hayvanlar- dan geçen bulasıca hasta- lardan sonra aynı kursla- rın camii hocalarına da ve- liyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

Simtel Ürünleri Emlakbank Kredisi İle Satılıyor

Emlakbank kredisi ile 15 gedit simtel ürününün hiç peşinatısız 18 aya va- ran vadelerle ve cazip tak- sitlerle Simtel Bayii Ünü- var Dayanıklı Tüketim Malları Magazasında sa- tılmakta olduğu öğrenil- miştir.

Simtel'in büyük kampan- yasına ilginç çok büyük- lüğünü söyleyen Ünü- var Dayanıklı Tüketim Malları Magazası sahibi Hallis Ünüvar «15 gedit Simtel ürününü 18 aya- ran vadelerle ve hiç pe- şinatısız olarak Emlakbank kredisi ile hiplerine satmaktayız.» dedi.